(x) *Surius in Vita.*

Manè rubens cælum venturos indicat imbres ;
 dum divinissimus IVO noster, qui rubescebat in vitæ Aurora,
 pluvias lacrymarum extorquet in meridie. Redire me iterum
 ad Astra cogit IVONIS liberalitas, & quem antè inchoaveram,
 in Solem transformatum Phosphorum non turbò opticò,
 sed humili mentis oculò meditari. Et profectò nemo dubitet
 IVONEM Solis obire munia ; nam si *Sol typus est misericordia,*
omnibus benefaciens, (1) quis magis in hoc figuretur Lumina-
ri, quam hic misericordiæ Sectaror, qui omnibus omnia bene
fecit, (2) omnibus omnia factus, (3) Sapientium & insipientium
se reddidit debitorem, (4) & quemadmodum Sol super bonos
& malos oritur, (5) ità eadem Universalis dilectione sua bonos
 & malos in domino amplectebatur, illorum ut confirmaret
 stabilitatem : horum ut reformaret debilitatem : eadem omnes
 generaliter parturiebat, & generabat dilectione. Audiit hoc
 Famossissima Trecorensis Infula, utque suum per hanc
 Purpuram ampliaret decorem, eum qui Generalem erga proximos
 gestabat affectum, IVONEM, in Generalem Judicem constituit.
 Hic vidisses resurgentem ferè à mortuis viduarum ac pupillorum
 frequentissimam turmam : hic vidisses pauperum, ac egentium
 quotidiana refugia : hic vidisses derelictorum, ac perditorum
 tutissimum asylum : hic vidisses in cordis IVONiani concavo,
 Architectante Charitate, sumptuosissimè effabricatum Hospitale,
 de quo adeò abundantes in pauperes profluebant census, ut ipse
 tandem paupere pauperior

(1) *Franc: Mendoza. tom: 2. in l. Regul:*
 (2) *Marci 7.*
 (3) *1. Corinth: 9. 9.*
 (4) *Roman: 1.*
 (5) *Laërt: in Aristip:*

rior IVO, etiam extrema detraxisse visus sit necessitati : O
quàm prodigalis est charitas ! Indagate nunc AA. (quod
quondam ex Socrate Aristippus) vos ex SS. IVONE nostro :
Unde tibi tam pauca ? (5) & reponet illud Divi Laurentij pro-
fusa IVONIS liberalitas : *Pauperum manus thesauros in cælum*

(6) *Jac: de Vo-* *deportaverunt.* (6) Requiram ego : *Unde tibi tam multa* Be-
rag: Legenda *nignissimè* IVO, quòd diffusis bonis omnibus abundantior
de S. Laur: reddaris ad dandum, quòd sæpe numero unò panè dives, rarà
Divinæ in Christo Potentiæ sequelà, magnam pauperum mul-
titudinem saties, ac reficias? Adverto Sanctam Divini hujus
Fæneratoris Usuram : Nihil habere vult, ut omnia possideat;
omnia relinquit, ut centuplum accipiat : effundit ut affundat,

(7) *Ecl: 1.* *omnia enim flumina redundant in mare,* (7) de quo primavos
sumpsere rivulos. Eligit justiciam *distributivam*, ut traditis
vanitatibus pro æternis, feliciorè reperiat *commutativam*;
in hoc ipso Regalem lucratus Purpuram, quòd rejectà Purpu-
rà & divitijs, vilibus contentus vixerit, ut alijs beneficiat; So-
lum enim *benefacere alijs, Regium fuit Artaxerxi*, teste Plutar-

(8) *in Reg: A-* *chò.* (8) Si hæc benignitas IVONIS in alios, si hæc liberalitas
popbi: in proximos, si hæc benevolentia in pauperes: quantum pu-
tatis eum sibi ipsi fuisse Benignum? & siquidem relatio dile-
ctionis proximi in suis ipsius fundatur amore, qui tantà alios
amplectebatur charitate, sibi indubiè majorem tenebatur be-
nevolentiam. Sed non clauditur naturæ terminis Sanctus No-
ster, alijs Benignus, sibi soli severus, & crudelis. Verè alter
consecratus ab utero Joannes, qui *venit neque manducans, ne-*

(9) *Matth: 11.* *que bibens,* (9) dum septem diebus extaticà distentus oratione
absque cibo & potu perdurat. Durissimò reclinatus strato
vix ullam Morpheo partem admittit virtutum Custos ocula-
tior Argò, sed vel noctuæ oculos emutuat à Pallade, vel cum
oculatis Apocalypticis animalibus Numen æternum dillau-
dat: etiam in hoc purpuratus, si teste Seneca : *Vigiles trahit*

(10) *Sen: Her:* *Gesi:* *purpura noctes.* (10) Omni planè jure corpus suum destituit,
& servitute perenni, vix non ad internectionem usque, animæ
man-

manicipare nititur, Vixit IVO in corpore sine corpore, & [ut olim de Alipio dictum est⁽¹¹⁾] *totus anima fuit, vix corpus fuit*:⁽¹¹⁾ *Ebnapius in Jarrablico.*
In hoc solo homo, quod mortalem corporis gestabat sarcinam, in reliquis vivus in terris Angelus, uno solo, contentus Creatore, cujus frequenti quoque obtutu delectari merebatur, Sordet Angelis terra: *Humana tenet IVO, Coelium sedes petit*; & qui indutum purpurâ sapius patientem meditabatur Salvatorem, ad ejusdem *Ascensum Purpureum* (12) *Prin-*⁽¹²⁾ *Cant: 3.*
ceps Purpuratus invitatur, Eja! Cantus Angelici morantur Angelum; Ascende Beatissime IVO, qui trahente antea humilitatis funiculô ad profundum usque nihili te ipsum dejecisti. Ascende ad Emphyreum æternitatis Collegium Justitiæ Apex. *Justitia de calo prospexit*, (13) *Te Advocatum Pauperum*⁽¹³⁾ *Psal: 84.*
ad Tribunal advocat, & sinû Abrahæ recondendum stabiliter appromittit, Ascende Purpurate Jurisprudentiæ Cultor: consolidatæ sunt bases tuæ, quia *Dilexisti Justitiam, & odisti iniquitatem, propterea unxit te Deus Oleo letitiæ*, (14) dum Te⁽¹⁴⁾ *Psal: 44.*
extremæ Unctionis munivit armis, Ascende Judicium Principis, ad novum te superna Agmina Collegium morantur: trahit te fulgidus Justitiæ Sol, ut qui distributis omnibus temporalia cuncta reliquisti, inter Superni Judicij duodecim - viros dignus accensearis Assessor, Tribus Israel judicaturus.

Ascendente Divinissimo IVONE Nostro, descendit humillima Panegyris mea, & cum illo emoritur; Si quem tamen antea vitalem in membris reperisse videtur spiritum. Incineratur corpus debile orationis meæ, & formam amittit, si tamen antea informe non existit. Atrâ taciturnitatis inclusum urnâ ad terram demittitur, Vestræ videlicet benevolentiam grates relaturum. Dum IVO Beatissimus petit Astra, perdo Rostra. Dixi illum Judicium Principem, & nihil dixi; *Judicium enim ejus quis loquetur?* (15) *Dixi purpuratum Rubricis Juri-*⁽¹⁵⁾ *L. 57. de re Jud:*
um, & nihil dixi: quis enim tam amplam virtutum, ac prodigiorum suorum, quis tam fulgidam sapientiæ suæ explicabit Purpuram? Nimirum prolixo erimus, si particulatim omnia dice-